Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

от 09.09.2022  № 2 для закупки № 040822/0120675/01

администрация города Котовска Тамбовской

области по адресу: 393190, Тамбовская

область, г. Котовск,

ул. Свободы, 8, зал заседаний

09.09.2022

(место рассмотрения и оценки заявок)  (дата подписания протокола)

1. Повестка дня

Повесткой дня является рассмотрение единственной заявки на участие в открытом конкурсе в порядке,

установленном Положением о порядке проведения конкурса на право заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности городского округа-город Котовск Тамбовской области,

утвержденным решением Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 28

ноября 2019 г. № 779 (шестой созыв восемьдесят седьмое внеочередное заседание) (далее - Положение).

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 06.09.2022  г. в

10:00 (по местному времени) по адресу: 393190, Тамбовская область, г. Котовск, ул. Свободы, 8,

администрация города Котовска Тамбовской области, зал заседаний.

Рассмотрение единственной заявки на участие в открытом конкурсе было проведено в

установленный срок с даты вскрытия конвертов по адресу: 393190, Тамбовская область, г. Котовск, ул.

Свободы, 8, администрация города Котовска Тамбовской области, зал заседаний.

Наименование предмета конкурса:

Конкурс на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции сроком

заключения 10 лет (1 лот) Лот № 1 – право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, расположенном по адресу: ул. Шоссейная (в районе перекрестка

пересечение с ул. Цветочной), город Котовск, Тамбовская область, под отдельно стоящую щитовую

установку с площадью информационного поля 8,0 кв. метров.

2. Информация о комиссии

Комиссия: Конкурсная комиссия

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:

Председатель комиссии:

1. Истомин Юрий Петрович

Заместитель председателя комиссии

2. Карпова Яна Владимировна

Член комиссии

3. Короткова Татьяна Михайловна

4. Шатилова Ирина Гарриевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре), из них не голосующие члены комиссии

отсутствуют. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.

3. Результаты рассмотрения единственной заявки

5.1 Комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в открытом конкурсе на предмет соответствия

требованиям, установленным в конкурсной документации, а также требованиям Положения и приняла

следующее решение:

Заявка на участие в открытом конкурсе соответствует требованиям, установленным в конкурсной

документации, а также требованиям Положения.

Информация об участниках конкурса:

Номер

заявки

Дата и время

подачи заявки
Информация об участнике

Результат рассмотрения

единственной заявки

1 23.08.2022 в 15

часов 48 минут

Общество с ограниченной

ответственностью «Специализированный

застройщик «Спецмонтаж»

ИНН: 6829135650

Соответствует требованиям

КПП: 682901001

Почтовый адрес: 392000,  г. Тамбов, ул.

М.Горького, дом 31, корп. 3

Информация о рассмотрении единственной заявки членами комиссии:

Номер

заявки

Наименование / ФИО

участника

Решение каждого члена

комиссии по рассмотрению

заявки

Причина и обоснование

причины отклонения

1 Общество с ограниченной

ответственностью

«Специализированный

застройщик

«Спецмонтаж»

Заявка соответствует

требованиям по решению

члена(ов) комиссии:

Истомин Юрий Петрович

Карпова Яна Владимировна

Короткова Татьяна

Михайловна

Шатилова Ирина Гарриевна

Результат рассмотрения

заявки: Соответствует

требованиям

4. Результаты конкурса

Решение комиссии: Признать конкурс несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в

конкурсе. Договор по результатам конкурса должен быть подписан сторонами не позднее 20 дней со дня

размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://kotovsk.tmbreg.ru/  и на сайте www.torgi.gov.ru протокола рассмотрения заявок на участие

в конкурсе.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

1. Истомин Юрий Петрович

  (подпись)

Заместитель председателя комиссии

2. Карпова Яна Владимировна

  (подпись)

Члены комиссии:

3. Короткова Татьяна Михайловна

  (подпись)

4. Шатилова Ирина Гарриевна

  (подпись)